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1. pielikums

Specifikācija
“Specializētās darba vietas nepārtrauktās barošanas bloku (UPS) piegāde”


	[bookmark: _Hlk64378468]Nr. p.k.
	Preces nosaukums
	Mērv.
	Daudzums un piegādes vietas*:

	
	
	
	Rīgas reģionālais centrs
	Daugavpils reģionālais centrs
	Jelgavas reģionālais centrs
	Kopā

	1
	Specializētās darba vietas nepārtrauktās barošanas bloks (UPS)
	gab.
	19
	16
	14
	49




*Piegādes vieta:

	Rīgas reģionālais centrs:
	Elektrotehniskās pārvaldes Rīgas reģionālais centrs, Krustpils iela 24, Rīgā

	Daugavpils reģionālais centrs:
	Elektrotehniskās pārvaldes Daugavpils reģionālais centrs, 1.Pasažieru ielā 12, Daugavpilī,


	Jelgavas reģionālais centrs:
	Elektrotehniskās pārvaldes Jelgavas reģionālais centrs, Prohorova iela 12b, Jelgavā
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